

Comune di Ribera

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

PRESIDENZA CONSIGLIO COMUNALE

Ribera, 11/07/2019 Prot. N. 12276

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale per il giorno **15.07.2019** *alle ore* **19.00** in sessione straordinaria.

Al Consi	gliere (Comu	ınale

A seguito di Determinazione Presidenziale n. 05 del 11.07.2019, si invita la S.V. a partecipare al Consiglio Comunale convocato in sessione straordinaria, ai sensi dell'art. 19 della L.R. n. 7/92 e s.m.i., per il giorno di *Lunedì 15 luglio 2019 alle ore 19.00*, che si terrà nella Sala Consiliare "**Leonardo Frenna**" in Corso Umberto I n. 32.

Si avverte che ai sensi dell'art. 21 della L.R. 26/93, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora del 2° appello, ai sensi dell'art. 24 del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, con il medesimo o.d.g. senza ulteriore avviso di convocazione.

Gli argomenti da trattare saranno i seguenti:

- 1. Regolamento per la concessione di patrocini, agevolazioni e contributi;
- 2. Nuovo regolamento comunale per il servizio di noleggio con conducente;
- 3. Approvazione Regolamento di Contabilità;
- 4. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 derivante da sentenza esecutiva del Giudice di Pace di Ribera n. 1/2019 del 16.01.2019, contenzioso tra il Comune di Ribera/Spallino Adriano;
- 5. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 derivante da sentenza esecutiva del Giudice di Pace di Ribera n. 1/2019 in favore dell'Avv. Fabio Tortorici, procuratore antistatario nel contenzioso Comune di Ribera/Spallino Adriano;
- 6. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 in favore del Dott. Gibilaro Carmelo derivante da decreto ingiuntivo del Giudice di Pace di Ribera n. 50/2018;
- 7. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 derivante da sentenza esecutiva del Giudice di Pace di Ribera n. 11/2019 del 25.01.2019, contenzioso tra il Comune di Ribera/Sabella Roberto n.q.;

- 8. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 derivante da sentenza esecutiva del Giudice di Pace di Ribera n. 26/2019 del 20.02.2019, contenzioso tra il Comune di Ribera/La Barbiera Salvatore e Fidanza Francesca n.q.;
- 9. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 derivante da sentenza esecutiva del Giudice di Pace di Ribera n. 26/2019 del 20.02.2019 in favore dell'Avv. Domenico Polizzi, procuratore antistatario nel contenzioso Comune di Ribera/ La Barbiera Salvatore e Fidanza Francesca n.q.;
- 10. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 c.1, lett. a) D.Lgs. 267/2000 nei confronti dell'Arch. Giuseppe Scaturro per la progettazione preliminare dei lavori di restauro e riqualificazione del sito monumentale del Castello di Poggiodiana in Ribera di cui al Decreto Ingiuntivo n.159/2019 del 17.04.2019 emesso dal Tribunale di Sciacca;
- 11. Adozione programma triennale delle opere pubbliche 2019-2021 ed elenco annuale dei lavori per l'anno 2019;
- 12. Piano di lottizzazione Vinci Giuseppe e C. Adeguamento dello schema di convenzione urbanistica approvato con delibera di Consiglio comunale n. 38 del 07.06.2013, al termine decennale di validità del piano attuativo alla normativa vigente;
- 13. Interrogazioni.

Il Presidente del Consiglio Comunale f.to Dott. Giuseppe Tortorici